
 
ESAMI DI STATO DI ABILITAZIONE ALL’ESERCIZIO DELLA PROFESSIONE DI 

BIOLOGO E BIOLOGO IUNIOR 
II SESSIONE 2025 

 

BIOLOGO 

VOTAZIONE PROVA ORALE 
Prima seduta 

 
 

Matricola Voto prova orale 
4228325 50/50 
4812096 40/50 
5104738 45/50 
4805430 50/50 
4666224 38/50 
5040762 40/50 
7663459 35/50 
9281932 43/50 
2228239 35/50 
1612361 40/50 
4948892 45/50 
4683032 46/50 

 
 

CANDIDATI AMMESSI ALLA PROVA PRATICA 
 

Matricola 
4228325 
4812096 
5104738 
4805430 
4666224 
5040762 
7663459 
9281932 
2228239 
1612361 
4948892 
4683032 

 
 

Genova, 21/11/2025 
 
Presidente  Prof.ssa Candiani Simona     
Segretario Relatore Prof. Bavestrello Giorgio  
Firmato digitalmente 
 


