## ESAMI DI STATO DI ABILITAZIONE ALL'ESERCIZIO DELLA PROFESSIONE DI BIOLOGO E BIOLOGO IUNIOR II SESSIONE 2025

## **BIOLOGO**

## VOTAZIONE PROVA ORALE Prima seduta

Matricola	Voto prova orale
4228325	50/50
4812096	40/50
5104738	45/50
4805430	50/50
4666224	38/50
5040762	40/50
7663459	35/50
9281932	43/50
2228239	35/50
1612361	40/50
4948892	45/50
4683032	46/50

## CANDIDATI AMMESSI ALLA PROVA PRATICA

Matricola	
4228325	
4812096	
5104738	
4805430	
4666224	
5040762	
7663459	
9281932	
2228239	
1612361	
4948892	
4683032	

Genova, 21/11/2025

Presidente Prof.ssa Candiani Simona Segretario Relatore Prof. Bavestrello Giorgio

Firmato digitalmente